

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **DRX Group A/S**

**Ribevej 8, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 73 22 31 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

**Thomas Darø**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DRX Group A/S Ribevej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 73 22 31 13
	Stiftet: 28. juni 1983
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kjeld Darø, Formand Thomas Darø Helle Gloggeniesser Darø
<b>Direktion</b>	Thomas Darø
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive fabrikation af og handel med belysningsartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Søsterselskabet Raxon Group ApS er primo regnskabsåret fusioneret med DRX Group A/S (sidstnævnte som det fortsættende selskab).

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.336.542</b>	<b>1.506.990</b>
1 Personaleomkostninger	-1.721.532	-1.374.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.700	-12.500
Andre driftsomkostninger	0	-21.359
<b>Driftsresultat</b>	<b>591.310</b>	<b>98.502</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.342	20.925
Andre finansielle indtægter	5.299	9.769
Øvrige finansielle omkostninger	-43.257	-21.402
<b>Resultat før skat</b>	<b>581.694</b>	<b>107.794</b>
Skat af årets resultat	-92.972	-20.460
<b>Årets resultat</b>	<b>488.722</b>	<b>87.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	188.722	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>488.722</b>	<b>87.334</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.175	21.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.175</u>	<u>21.875</u>
Andre tilgodehavender	130.500	130.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.500</u>	<u>130.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>184.675</u></b>	<b><u>152.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.230.982	902.306
Forudbetalinger for varer	8.547	83.813
Varebeholdninger i alt	<u>2.239.529</u>	<u>986.119</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.731	86.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	801.365	1.087.773
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	315.550
Udskudte skatteaktiver	45.043	45.043
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	55.635
Tilgodehavender i alt	<u>1.164.139</u>	<u>1.590.986</u>
Likvide beholdninger	<u>135.404</u>	<u>80</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.539.072</u></b>	<b><u>2.577.185</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.723.747</u></b>	<b><u>2.729.560</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.099.325	1.089.325
Overkurs ved emission	30.000	0
Overført resultat	1.496.780	730.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.926.105</b>	<b>1.919.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	551.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.014	44.362
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.972	0
Anden gæld	626.656	213.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	797.642	809.826
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>797.642</b>	<b>809.826</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.723.747</b>	<b>2.729.560</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.089.325	0	730.409	100.000	1.919.734
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	0	0	10.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	188.722	300.000	488.722
Overført til overført resultat	0	30.000	0	0	30.000
Overført fra Raxon i forbindelse med fusion	0	0	577.649	0	577.649
	<b>1.099.325</b>	<b>30.000</b>	<b>1.496.780</b>	<b>300.000</b>	<b>2.926.105</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.617.357	1.302.484
Pensioner	78.668	59.200
Andre omkostninger til social sikring	11.739	5.302
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.768</u>	<u>7.643</u>
	<b><u>1.721.532</u></b>	<b><u>1.374.629</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TD - Randers ApS, CVR-nr. 29185778, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
